
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Stránka 1 z 4 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Dynamický nákupní systém pro dodávky potravin a nápojů Nemocnice Tábor, 

a.s. 
Ev. č. VVZ Z2022-041703 
                                        Dynamický nákupní systém, dodávky 
 
 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
se sídlem:  Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:  Ing. Ivo Houška, MBA – předseda představenstva 
   MUDr. Jana Chocholová – člen představenstva 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je zavedení dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) pro 
zadávání veřejných zakázek na dodávky potravin a nápojů pro Nemocnici Tábor, a.s.. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Výsledkem veřejné zakázky není uzavření smlouvy, ale zavedení DNS ve smyslu § 139 ZZVZ, v rámci 
kterého budou následně zadávány dílčí veřejné zakázky a uzavírány smlouvy na jejich plnění. 
Zadavatel smlouvu na veřejnou zakázku ke dni zavedení DNS neuzavřel.  
 
4. Použitý druh zadávacího řízení  
Dynamický nákupní systém byl zavedený v zadávacím řízení, ve kterém zadavatel postupoval 
přiměřeně podle pravidel užšího řízení. DNS byl zaveden 17. 2. 2023. 

 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové č. 
žádosti o účast 

Dodavatel (účastník) Sídlo/místo podnikání IČ 

1 FLOSMAN s.r.o. Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 09776648 

2 AG FOODS Group a.s. Škrobárenská 506/2, Trnitá,    
617 00 Brno 05651531 

3 Hügli Food s.r.o. Zásmuky u Kolína, Nádražní 426, 
PSČ 28144 16193440 

4 Varnea a.s. Krašovská 2265/7, Bolevec,     
323 00 Plzeň 26168944 

5   
Vodňanská drůbež, a.s. 

Radomilická 886, Vodňany II, 
389 01 Vodňany 25396480 

6 Jednota, obchodní družstvo 
Tábor 

Budějovická 1413/63, 390 02 
Tábor 00031925 

7 VITAMINÁTOR s.r.o. č.p. 107, 793 12 Sosnová 28585658 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Stránka 2 z 4 

8 Gastro instant, spol. s r.o. Kouřim, Československé armády 
638, okres Kolín 46353259 

9 VAREPO s.r.o. Průmyslová 205, Červené Záhoří, 
391 37 Chotoviny 07626151 

10 Karel Gregora Krumlovská 94, 384 02  Lhenice 60101342 

11 MASO UZENINY PÍSEK, a.s. Novodvorská 1062/12, Lhotka, 
142 00 Praha 4 26419793 

12 Agro-PNK s.r.o. Tomáše ze Štítného 634, 393 01 
Pelhřimov 26034611 

13 EXVER FOOD, s.r.o. Lihovar 173, 533 44 Staré 
Ždánice 25276352 

14 MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 26450691 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel nevyloučil žádné účastníky. 
 
7. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru 
Zadavatel rozhodl o zařazení níže uvedených dodavatelů do DNS v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ. 
Zadavatel rozhodl o zařazení dodavatelů na základě výsledku posouzení žádostí o účast a jejich 
souladu se zadávacími podmínkami. Po zařazení dodavatelů do DNS následně zadavatel DNS 
v souladu s § 139 odst. 7 ZZVZ zavedl.  

Poř. 
č. Dodavatel 

Sídlo / místo 
podnikání/ IČ 

Rozhodnutí 
zadavatele Odůvodnění 

1 FLOSMAN s.r.o. 
Chýnovská 1917/9,     
390 02 Tábor,            
IČ: 09776648 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost.  

2 AG FOODS Group 
a.s. 

Škrobárenská 506/2, 
Trnitá, 617 00 Brno, 
IČ: 05651531 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

3 Hügli Food s.r.o. 
Zásmuky u Kolína, 
Nádražní 426, PSČ   
281 44, IČ: 16193440 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

4 Varnea a.s. 
Krašovská 2265/7, 
Bolevec,  323 00 Plzeň, 
IČ: 26168944  

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

5 
  
Vodňanská 
drůbež, a.s. 

Radomilická 886, 
Vodňany II, 389 01 
Vodňany,                    
IČ: 25396480 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Stránka 3 z 4 

6 
Jednota, 
obchodní 
družstvo Tábor 

Budějovická 1413/63, 
390 02 Tábor,            
IČ: 00031925 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

7 VITAMINÁTOR 
s.r.o. 

č.p. 107, 793 12 
Sosnová,                     
IČ: 28585658 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

8 Gastro instant, 
spol. s r.o. 

Kouřim, 
Československé 
armády 638, okres 
Kolín,                           
IČ: 46353259 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

9 VAREPO s.r.o. 

Průmyslová 205, 
Červené Záhoří, 391 
37 Chotoviny,             
IČ: 07626151 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost..  

10 Karel Gregora Krumlovská 94, 384 02  
Lhenice, IČ: 60101342 ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

11 MASO UZENINY 
PÍSEK, a.s. 

Novodvorská 1062/12, 
Lhotka, 142 00 Praha 
4, IČ: 26419793 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

12 Agro-PNK s.r.o. 

Tomáše ze Štítného 
634, 393 01 
Pelhřimov,                  
IČ: 26034611 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 
 

13 EXVER FOOD, 
s.r.o. 

Lihovar 173, 533 44 
Staré Ždánice,            
IČ: 25276352 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

14 MAKRO Cash & 
Carry ČR s.r.o. 

Jeremiášova 1249/7, 
Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČ: 26450691 

ZAŘAZEN 

Žádost dodavatele vyhověla 
všem požadavkům 
zadavatele a dodavatel 
prokázal základní a profesní 
způsobilost. 

 
8. Označení poddodavatelů 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS.  
 
 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Stránka 4 z 4 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Není relevantní.  
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Ke dni zavedení DNS ve smyslu § 139 odst. 7 ZZVZ nebyly použity jiné komunikační prostředky než 
elektronické.  
 
14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Zadavatel rozdělil DNS ve smyslu ust. § 138 odst. 1 ZZVZ na kategorie.  
 
15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci žádná kritéria ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ. 
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
…………………………………………………    ………………………………………………. 
Ing. Ivo Houška, MBA      MUDr. Jana Chocholová 
předseda představenstva     člen představenstva 

 


		2023-03-15T11:00:17+0100
	Tábor
	Ing. Ivo Houška MBA
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu


		2023-03-15T11:01:07+0100
	Tábor
	MUDr. Jana Chocholová
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu




